
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« лз » ■ijM 202 3 г. № /О

Москва

Об организации и проведении 
XV Международной научно-практической конференции 

«Стоимостная оценка в России: новые вызовы и перспективы»

В соответствии с Планом научной деятельности Финансового 
университета на 2023 год приказываю:

1. Провести 23 ноября 2023 года XV Международную научно- 
практическую конференцию «Стоимостная оценка в России: новые вызовы и 
перспективы» (далее - конференция) совместно с Университетом «Синергия» 

по адресу: г. Москва, ул. Кибальчича, д. 1, ауд. 39.
2. Утвердить состав организационного комитета конференции 

(приложение).
3. Заместителю проректора по цифровизации Стефанишину С.Н. 

обеспечить техническую поддержку и ИТ-сопровождение конференции.
4. Профессору Департамента корпоративных финансов и корпоративного 

управления Факультета экономики и бизнеса Косоруковой И.В.:
4.1. Представить на согласование и утверждение в Центр общественных

связей:
пресс-релиз конференции в срок до 10.11.2023; 
пост-релиз конференции в срок до 27.11.2023.
4.2. Представить в отдел организации научных мероприятий Дирекции по 

организационному сопровождению научных исследований отчет о проведении 

конференции в срок до 07.12.2023.
5. Директору Центра общественных связей Сауляк Т.М. представить в 

Центр цифровых коммуникаций для размещения на корпоративном портале
Финуниверситета утвержденный:

пресс-релиз конференции в срок до 13.11.2023; 
пост-релиз конференции в срок до 29.11.2023.
6. Начальнику Управления охраны, режима и пожарной безопасности 

Сокку Д.А. обеспечить:

99209.








